先生方各位

2023年 春 第 44回 山響楽器合同発表会のお知らせ

拝啓
日頃より弊社をお引き立て賜り誠にありがとうございます。先生方におかれましては、いよいよ
ご活躍のこととお慶び申し上げます。
本日は 2023年春の合同発表会のご案内をさせていただきます。
様々な理由からお一人での発表会の開催が難しい先生、あるいは他の先生との交流をお求めの先生や
数多くの発表の場を求める生徒さん等に是非この機会をご利用いただければ幸いです。
詳細は下記の通りになります。ご不明な点がございましたらお気軽にお問合わせください。
たくさんのご参加お待ち申し上げております。先ずはご挨拶方々ご案内まで。

敬具
記

開 催 日    2023 年 5 月 14 日（日）

会 場   株式会社山響楽器店  中山店 AKIRA ホール（2F）

         〒226-0019 横浜市緑区中山 1-5-18

会 費   \13,750 （税込）

小学生以上連弾は別料金\2,750 加算となります。

         集合＆個人写真・ブーケが含まれます。

主 催   ㈱山響楽器店

申 込 方 法   申込用紙に必要事項をご記入いただき、直接中山店へお持ちいただくかメールまたは

 FAX にてお申込みください。当社担当者にお渡しいただいても結構です。

申込締切日  2023 年 1 月末日

以上
合同発表会参加申込書   中山店店頭宛 FAX045-929-5820

先生のお名前                 先生    当社担当者

ご住所 〒

TEL                                          携帯

FAX                                             参加予定人数             名

メールアドレス

※ご記入いただきました個人情報は、発表会の打合せ・連絡のみに使わせていただきます。

㈱山響楽器中山店  担当 ／ 鈴木
TEL&FAX045-929-5820

e-mail：tenpo@sankyo-gakki.co.jp